[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 »   02   2019 г.                                                                                     № 2 -п.
О проведении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта норм и правил

благоустройства территории муниципального

образования город Сорск
Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Сорска от 28.0.02.2006г № 329 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Сорск», Уставом муниципального образования город Сорск, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, для создания безопасной, удобной и привлекательной среды территории муниципального образования город Сорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Сорск на «15» марта 2019 года в 16 часов 00 минут.
2. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Сорск в МБУК Дом культуры «Металлург», по адресу: Республика Хакасия, город Сорск, ул. Пионерская, д. 18А.

3. Осуществить мероприятия, необходимые для подготовки и проведения публичных слушаний в установленном порядке, обеспечить свободный доступ населения при их проведении.

4. Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска В.Ю. Соколова.
Глава города Сорска                                                                                  В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ